様式７
給水（一時給水）停止届

平成　　年　　月　　日

　球　磨　村　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　使用者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞

連絡先　（　　　）　　　－

球磨村簡易水道給水条例第３０条の（１）の規定により、水道の使用を停止
（一時停止）したいので、下記のとおり届け出ます。

	給水装置設置場所

	給水停止年月日

	メーター番号

	停止時のメーター指針

	量水器
	引　上　・　Ｍ付停止

	給水停止
理由

[bookmark: _GoBack]